
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przeprowadzenie kursów przygotowujących do egzaminów wstępnych na aplikacje prawnicze dla studentów Wydziału

Prawa i Administracji UWM

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET WARMIŃSKO – MAZURSKI W OLSZTYNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510884205

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Oczapowskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 10-719

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 89 524 52 39

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.zalewska@uwm.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.uwm.edu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00090384/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-18 09:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00083821/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Kryteria oceny ofert: 
Kryterium I: Cena – 60 % 
Maksymalną liczbę punktów tj. 60 otrzyma wykonawca, który zaproponuje najniższą całkowitą cenę za realizację
zamówienia, natomiast pozostali wykonawcy otrzymają odpowiednio mniejszą liczbę punktów zgodnie ze wzorem
wskazanym w SWZ;
Kryterium II: Doświadczenie trenera – 40 % 
Punkty za kryterium „Doświadczenie trenera” (maksymalnie 40 pkt.) przyznawane będą według informacji podanych przez
wykonawcę w wykazie osób (Załącznik nr 7).

Wykonawca otrzyma punkty za każde dodatkowo przeprowadzone zajęcia na kursach przez trenera dedykowanego do
przeprowadzenia kursu w ramach niniejszego zamówienia, powyżej liczby, którą należy wykazać celem spełnienia warunku
udziału w postępowaniu opisanego w rozdziale V pkt. 2 ppkt. 2.1 niniejszej SWZ, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert.
Punkty będą przyznawane w następujący sposób:
Trener wskazany do przeprowadzenia kursów przeprowadził, w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00090384/01 z dnia 2022-03-18

2022-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



następującą liczbę zajęć na kursach przygotowujących do egzaminów wstępnych na aplikacje prawnicze w wymiarze co
najmniej 12 godzin (1 godzina = 60 minut zegarowych) na każdym ze wskazanych kursów (kursie na którym będzie
prowadził zajęcia):
a. Każdy z trenerów przeprowadził zajęcia na 2 kursach przygotowujących do egzaminów wstępnych na aplikacje prawnicze
w wymiarze co najmniej 12 godzin na każdym wykazanym kursie – 0 punktów;
b. Każdy z trenerów przeprowadził zajęcia na 3 kursach przygotowujących do egzaminów wstępnych na aplikacje prawnicze
w wymiarze co najmniej 12 godzin na każdym wykazanym kursie – 10 punktów;
c. Każdy z trenerów przeprowadził zajęcia na 4 kursach przygotowujących do egzaminów wstępnych na aplikacje prawnicze
w wymiarze co najmniej 12 godzin na każdym wykazanym kursie – 20 punktów;
d. Każdy z trenerów przeprowadził zajęcia na 5 kursach przygotowujących do egzaminów wstępnych na aplikacje prawnicze
w wymiarze co najmniej 12 godzin na każdym wykazanym kursie – 30 punktów;
e. Każdy z trenerów przeprowadził zajęcia na 6 kursach lub więcej przygotowujących do egzaminów wstępnych na aplikacje
prawnicze w wymiarze co najmniej 12 godzin na każdym wykazanym kursie – 40 punktów.

Po zmianie: 
Kryteria oceny ofert: 
Kryterium I: Cena – 60 % 
Maksymalną liczbę punktów tj. 60 otrzyma wykonawca, który zaproponuje najniższą całkowitą cenę za realizację
zamówienia, natomiast pozostali wykonawcy otrzymają odpowiednio mniejszą liczbę punktów zgodnie ze wzorem
wskazanym w SWZ;
Kryterium II: Doświadczenie trenera – 40 % 
Punkty za kryterium „Doświadczenie trenera” (maksymalnie 40 pkt.) przyznawane będą według informacji podanych przez
wykonawcę w wykazie osób (Załącznik nr 7).

Wykonawca otrzyma punkty za każde dodatkowo przeprowadzone zajęcia na kursach przez trenera dedykowanego do
przeprowadzenia kursu w ramach niniejszego zamówienia, powyżej liczby, którą należy wykazać celem spełnienia warunku
udziału w postępowaniu opisanego w rozdziale V pkt. 2 ppkt. 2.1 niniejszej SWZ, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert.
Punkty będą przyznawane w następujący sposób:
Trener wskazany do przeprowadzenia kursów przeprowadził, w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,
następującą liczbę zajęć na kursach przygotowujących do egzaminów wstępnych na aplikacje prawnicze w wymiarze co
najmniej 4 godzin (1 godzina = 60 minut zegarowych) na każdym ze wskazanych kursów (kursie na którym będzie prowadził
zajęcia):
a. Każdy z trenerów przeprowadził zajęcia na 2 kursach przygotowujących do egzaminów wstępnych na aplikacje prawnicze
w wymiarze co najmniej 4 godzin na każdym wykazanym kursie – 0 punktów;
b. Każdy z trenerów przeprowadził zajęcia na 3 kursach przygotowujących do egzaminów wstępnych na aplikacje prawnicze
w wymiarze co najmniej 4 godzin na każdym wykazanym kursie – 10 punktów;
c. Każdy z trenerów przeprowadził zajęcia na 4 kursach przygotowujących do egzaminów wstępnych na aplikacje prawnicze
w wymiarze co najmniej 4 godzin na każdym wykazanym kursie – 20 punktów;
d. Każdy z trenerów przeprowadził zajęcia na 5 kursach przygotowujących do egzaminów wstępnych na aplikacje prawnicze
w wymiarze co najmniej 4 godzin na każdym wykazanym kursie – 30 punktów;
e. Każdy z trenerów przeprowadził zajęcia na 6 kursach lub więcej przygotowujących do egzaminów wstępnych na aplikacje
prawnicze w wymiarze co najmniej 4 godzin na każdym wykazanym kursie – 40 punktów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1.1. spełniają warunki udziału w postępowaniu, w zakresie warunku wskazanego w art. 112 ust. 2 pkt. 4 ustawy pzp
dotyczącego:
a) zdolności technicznej lub zawodowej.
1.2. nie podlegają wykluczeniu z postępowania w przypadku zaistnienia okoliczności przewidzianych w art. 108 ust. 1
ustawy pzp. oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 -10 ustawy pzp. Wykonawca może zostać wykluczony przez zamawiającego na
każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.
2. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub
zawodowej:

2.1. w zakresie potencjału osobowego:
Wykonawca wykaże, że do przeprowadzenia każdego z 3 kursów dysponuje lub będzie dysponować minimum 2 osobami –
trenerami (2 trenerów do przeprowadzenia każdego kursu), które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,
odpowiedzialnymi za świadczenie usług oraz posiadającymi wymagane kwalifikacje zawodowe i wykształcenie, niezbędne
do wykonywania zamówienia. Zamawiający wymaga od trenera realizującego zamówienie spełnienia poniższych wymagań: 
a. posiadania wykształcenia wyższego prawniczego;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00090384/01 z dnia 2022-03-18

2022-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b. posiadania praktycznego doświadczenia zawodowego – prowadzenia praktyki prawniczej związanej z tematyką
realizowanych przez siebie zajęć na kursie;
c. przeprowadzenia, w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, zajęć na kursach przygotowujących do
egzaminów wstępnych na aplikację adwokacką i radcowską na co najmniej 2 kursach przygotowujących do egzaminów
wstępnych na aplikację odpowiednio radcowsko-adwokacką, sędziowsko-prokuratorską lub notarialną (w zależności od
tematyki w jakiej dany trener będzie prowadził kurs) w wymiarze co najmniej 12 godzin na każdym kursie.

1 godzina = 60 minut zegarowych.

Jeżeli jeden trener będzie wskazany w ofercie do prowadzenia więcej niż jednego kursu, to wykonawca będzie musiał
udowodnić, że wskazany trener posiada doświadczenie odrębnie dla każdego kursu.

Na potwierdzenie powyższego wykonawca złoży wraz z ofertą wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji
zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do
wykonania zamówienia oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami -załącznik nr 7. W przypadku
zaistnienia u zamawiającego wątpliwości przy ocenie przedstawionego przez wykonawcę wykazu osób, zamawiający
zastrzega sobie możliwość żądania na każdym etapie postępowania przedłożenia przez wykonawcę dokumentów
potwierdzających posiadanie doświadczenia zawodowego trenera tj. kserokopie certyfikatów, dokumentów
potwierdzających posiadanie wymaganych uprawnień, wykształcenia, kserokopie referencji, umów, protokołów odbioru
usług, świadectw pracy, listów polecających i innych. Wykonawca powinien zanonimizować te dane w dokumentach, które
nie są niezbędne dla wykazania spełnienia wymagań.

Jednocześnie zamawiający zastrzega, że zmiana trenera wskazanego w wykazie osób na etapie realizacji umowy będzie
możliwa jedynie w przypadku zmiany tylko na osobę legitymującą się doświadczeniem, wykształceniem, kwalifikacjami nie
mniejszymi niż osoba wskazana w ofercie wykonawcy (wykazie osób).

2.2. W zakresie doświadczenia: 
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w ww. zakresie, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest którzy -w tym okresie, zrealizował, co najmniej:
1) 2 kursy, w tym co najmniej jeden w formie on-line w czasie rzeczywistym, przygotowujące do egzaminu wstępnego na
aplikację adwokacką i radcowską, z których każdy trwał co najmniej 80 godzin;*
2) 2 kursy , w tym co najmniej jeden w formie on-line w czasie rzeczywistym, przygotowujące do egzaminu wstępnego na
aplikację notarialną, z których każdy trwał co najmniej 80 godzin;*
3) 2 kursy, w tym co najmniej jeden w formie on-line w czasie rzeczywistym, przygotowujące do egzaminu wstępnego na
aplikację sędziowską i prokuratorską, z których każdy trwał co najmniej 80 godzin.*
* 1 godzina = 60 minut

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia np. konsorcjum, mogą polegać na zdolnościach technicznych
tych z wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 
W takim przypadku, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z
którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy.
Na potwierdzenie powyższego wykonawca złoży wykaz usług – załącznik nr 8 do SWZ.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1.1. spełniają warunki udziału w postępowaniu, w zakresie warunku wskazanego w art. 112 ust. 2 pkt. 4 ustawy pzp
dotyczącego:
a) zdolności technicznej lub zawodowej.
1.2. nie podlegają wykluczeniu z postępowania w przypadku zaistnienia okoliczności przewidzianych w art. 108 ust. 1
ustawy pzp. oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 -10 ustawy pzp. Wykonawca może zostać wykluczony przez zamawiającego na
każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.
2. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub
zawodowej:

2.1. w zakresie potencjału osobowego:
Wykonawca wykaże, że do przeprowadzenia każdego z 3 kursów dysponuje lub będzie dysponować minimum 2 osobami –
trenerami (2 trenerów do przeprowadzenia każdego kursu), które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,
odpowiedzialnymi za świadczenie usług oraz posiadającymi wymagane kwalifikacje zawodowe i wykształcenie, niezbędne
do wykonywania zamówienia. Zamawiający wymaga od trenera realizującego zamówienie spełnienia poniższych wymagań: 
a. posiadania wykształcenia wyższego prawniczego;
b. posiadania praktycznego doświadczenia zawodowego – prowadzenia praktyki prawniczej związanej z tematyką
realizowanych przez siebie zajęć na kursie;
c. przeprowadzenia, w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, zajęć na kursach przygotowujących do
egzaminów wstępnych na aplikację adwokacką i radcowską na co najmniej 2 kursach przygotowujących do egzaminów
wstępnych na aplikację odpowiednio radcowsko-adwokacką, sędziowsko-prokuratorską lub notarialną (w zależności od

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00090384/01 z dnia 2022-03-18

2022-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



tematyki w jakiej dany trener będzie prowadził kurs) w wymiarze co najmniej 4 godzin na każdym kursie.

1 godzina = 60 minut zegarowych.

Jeżeli jeden trener będzie wskazany w ofercie do prowadzenia więcej niż jednego kursu, to wykonawca będzie musiał
udowodnić, że wskazany trener posiada doświadczenie odrębnie dla każdego kursu.

Na potwierdzenie powyższego wykonawca złoży wraz z ofertą wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji
zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do
wykonania zamówienia oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami -załącznik nr 7. W przypadku
zaistnienia u zamawiającego wątpliwości przy ocenie przedstawionego przez wykonawcę wykazu osób, zamawiający
zastrzega sobie możliwość żądania na każdym etapie postępowania przedłożenia przez wykonawcę dokumentów
potwierdzających posiadanie doświadczenia zawodowego trenera tj. kserokopie certyfikatów, dokumentów
potwierdzających posiadanie wymaganych uprawnień, wykształcenia, kserokopie referencji, umów, protokołów odbioru
usług, świadectw pracy, listów polecających i innych. Wykonawca powinien zanonimizować te dane w dokumentach, które
nie są niezbędne dla wykazania spełnienia wymagań.

Jednocześnie zamawiający zastrzega, że zmiana trenera wskazanego w wykazie osób na etapie realizacji umowy będzie
możliwa jedynie w przypadku zmiany tylko na osobę legitymującą się doświadczeniem, wykształceniem, kwalifikacjami nie
mniejszymi niż osoba wskazana w ofercie wykonawcy (wykazie osób).

2.2. W zakresie doświadczenia: 
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w ww. zakresie, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest którzy -w tym okresie, zrealizował, co najmniej:
1) 2 kursy, w tym co najmniej jeden w formie on-line w czasie rzeczywistym, przygotowujące do egzaminu wstępnego na
aplikację adwokacką i radcowską, z których każdy trwał co najmniej 80 godzin;*
2) 2 kursy , w tym co najmniej jeden w formie on-line w czasie rzeczywistym, przygotowujące do egzaminu wstępnego na
aplikację notarialną, z których każdy trwał co najmniej 80 godzin;*
3) 2 kursy, w tym co najmniej jeden w formie on-line w czasie rzeczywistym, przygotowujące do egzaminu wstępnego na
aplikację sędziowską i prokuratorską, z których każdy trwał co najmniej 80 godzin.*
* 1 godzina = 60 minut

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia np. konsorcjum, mogą polegać na zdolnościach technicznych
tych z wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 
W takim przypadku, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z
którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy.
Na potwierdzenie powyższego wykonawca złoży wykaz usług – załącznik nr 8 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-22 10:00

Po zmianie: 
2022-03-25 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-22 10:30

Po zmianie: 
2022-03-25 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-20

Po zmianie: 
2022-04-23

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00090384/01 z dnia 2022-03-18

2022-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przeprowadzenie kursów przygotowujących do egzaminów wstępnych na aplikacje prawnicze dla studentów Wydziału Prawa i Administracji UWM
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET WARMIŃSKO – MAZURSKI W OLSZTYNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510884205
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Oczapowskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 10-719
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 89 524 52 39
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.zalewska@uwm.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.uwm.edu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00090384/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-18 09:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00083821/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



